
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________

29.12.2017 № 1357 

г. Качканар

О внесении изменения в Положение об оплате труда всех категорий 
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных 

учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении 
Администрации Качканарского городского округа

В целях упорядочения условий оплаты труда всех категорий 
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений Качканарского городского округа находящийся в ведении 
Администрации Качканарского городского округа, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда всех категорий работников 
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений 
Качканарского городского округа, находящихся в ведении Администрации 
Качканарского городского округа, утвержденное Постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 16.03.2017 № 223 (в 
редакции от 11.10.2017 № 970, от 28.11.2017 № 1163) «Об утверждении 
Положения об оплате труда всех категорий работников муниципальных 
казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского 
округа, находящихся в ведении Администрации Качканарского городского 
округа» (далее-Положение), следующее изменение:

1) пункт 8 Положения изложить в новой редакции:
«8. Штатное расписание учреждений разрабатывается и утверждается 

руководителями учреждений в соответствии со структурой и штатной 
численностью, утвержденной: для казенного учреждения - главным
распорядителем бюджетных средств, для бюджетных и автономных 
учреждений - органом местного самоуправления, осуществляющим функции 
и полномочия учредителя.»

Т а в и и ф я  4 4 4 * -мй®#*', 1  Зйшввш, «ьйквшжяиь Те, 
Г а я . 1 В Ш Ш Ж Ш & .  З а к к « д а  i i M M i i .  г. 15«0 эи.



2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких


